



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

E-P APS

ASTRUPVEJ 25B, 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

1. SEPTEMBER 2023 - 31. AUGUST 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. september 2024

Jens Elkjær

CVR-NR. 26 21 55 44

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	E-P ApS Astrupvej 25B 5000 Odense C
	CVR-nr.: 26 21 55 44 Stiftet: 28. august 2001 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. september 2023 - 31. august 2024
Direktion	Jens Elkjær
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Søndergade 17 5000 Odense C
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og drift af udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er realiseret 43 tkr. mindre end sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
BRUTTOTAB.....		-60.686	-3
Personaleomkostninger.....	1	-240.000	-160
Af- og nedskrivninger af materielle og immateriell.....		-37.642	-32
DRIFTSRESULTAT		-338.328	-195
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	-403.175	-408
Andre finansielle indtægter		163	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.937	-104
RESULTAT FØR SKAT.....		-750.277	-707
Skat af årets resultat.....	3	9.161	7
ÅRETS RESULTAT		-741.116	-700
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		0	1.400
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-403.175	-408
Overført resultat.....		-459.941	-1.692
I ALT.....		-741.116	-700

BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Grunde og bygninger.....		5.163.737	5.201
Materielle anlægsaktiver.....	4	5.163.737	5.201
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.214.722	1.811
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.214.722	1.811
ANLÆGSAKTIVER.....		6.378.459	7.012
Udskudte skatteaktiver.....		16.206	7
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	11
Tilgodehavender.....	6	16.206	18
Likvide beholdninger.....		6.500	163
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		22.706	181
AKTIVER.....		6.401.165	7.193
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		6.055.564	6.919
Forslag til udbytte.....		122.000	0
EGENKAPITAL.....		6.302.564	7.044
Huslejedeposita og forudbetalt husleje.....		20.500	29
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	20.500	29
Gæld til pengeinstitutter.....		48.709	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.749	12
Anden gæld.....		10.643	103
Kortfristede gældsforpligtelser.....		78.101	120
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		98.601	149
PASSIVER.....		6.401.165	7.193
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. september 2023.....	125.000	0	6.918.680	0	7.043.680
Forslag til resultatdisponering.....		-403.175	-459.941	122.000	-741.116
Overførsler					
Udligning negativ saldo.....		403.175	-403.175		0
Egenkapital 31. august 2024.....	125.000	0	6.055.564	122.000	6.302.564

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	240.000	160	
	240.000	160	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			2
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-403.175	-408	
	-403.175	-408	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-9.161	-7	
	-9.161	-7	
Materielle anlægsaktiver			4
kr.		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. september 2023.....		5.233.400	
Kostpris 31. august 2024.....		5.233.400	
Af- og nedskrivninger 1. september 2023.....		32.021	
Årets afskrivninger		37.642	
Af- og nedskrivninger 31. august 2024.....		69.663	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024.....		5.163.737	
Finansielle anlægsaktiver			5
kr.		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. september 2023.....		3.270.000	
Afgang.....		-20.000	
Kostpris 31. august 2024.....		3.250.000	
Værdireguleringer 1. september 2023		-215.110	
Udloddet resultat		-175.000	
Årets værdireguleringer		-403.968	
Værdireguleringer 31. august 2024.....		-794.078	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. september 2023.....		1.243.884	
Korrektion til tidligere års nedskrivninger.....		-2.684	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. august 2024.....		1.241.200	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024.....		1.214.722	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)				5
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Euroflora Denmark Finans ApS, Odense.....	6.073.607	-2.019.842	20 %	
		2024 kr.	2023 tkr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år				6
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	11	
		0	11	
Langfristede gældsforpligtelser				7
kr.	31/8 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/8 2023 gæld i alt
Huslejedeposita og forudbetalt husleje.....	20.500	0	20.500	29.368
	20.500	0	20.500	29.368
Eventualposter mv.				8
Eventualaktiver				
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 187 tkr., som ikke er indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvornår og i hvilket omfang selskabet kan realisere aktivet.				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				9
Til sikkerhed for ejerforening er der givet pant på 30 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2024 udgør 5.164 tkr.				
